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Majdan Królewski, 29.11.2021r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.12.2021  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocja-

cji na zadaniu pn. „Rozbudowa drogi gminnej w Hucie Komorowskiej „Koło Kościoła” II od-

cinki z budową chodnika dla pieszych” 
 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00269467/01 z dnia 16.11.2021r.  

 

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty budowlane  

 

Zamawiający informuje, iż w toku w/w postępowania zostały zadane pytania do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z 

dnia11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) 

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami  

 

 

Pytanie 1 

 

 W Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w rozdziale VI dotyczącym terminu wykonania za-

mówienia zawarty jest zapis: „330 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy”, a z kolei 

w dokumencie pod nazwą: Zał. 7 umowa w paragrafie 2 w punkcie 1 zawarty jest zapis: „335 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania niniejszej umowy”. Proszę o wskazanie poprawnego zapisu 

oraz o ujednolicenie. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający w Zał. 7 umowa w paragrafie 2 w punkcie 1 koryguje zapis winno być:  

„330 dni kalendarzowych od dnia podpisania niniejszej umowy” 

 

Pytanie 2 

  

Czy Wykonawca ma we własnym zakresie zagospodarować odpady z budowy (np. drewno, humus, 

kruszywo z rozbiórek, galanteria brukarska)?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje iż Wykonawca ma we własnym zakresie zagospodarować odpady 

z budowy (np. drewno, humus, kruszywo z rozbiórek, galanteria brukarska), zgodnie 

z zapisami w STWiORB, przedmiarze i dokumentacji 
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Pytanie 3 

  

Proszę o wskazanie metody umocnienia wlotów/wylotów przepustów pod koroną drogi.  

 

Odpowiedź 

 

Zgodnie z załączonymi szczegółami, które są zgodne z dokumentacją, przedmiarem 

i STWiORB. 

 

Pytanie 4 

 

Proszę o przedstawienie tabeli robót ziemnych, przekrojów normalnych, przekrojów przez przepusty 

pod koroną drogi oraz przez zjazdy indywidualne  
 

Odpowiedź 

 

Przekroje przez przepusty zjazdy i przepusty pod drogą zgodnie z załączonymi szczegółami, 

które są zgodne z dokumentacją, przedmiarami i STWiORB. Załącza się tabelę robót 

ziemnych. Przekroje normalne (typowe) są dołączone do dokumentacji przetargowej. 

Załącza się tabelę robót ziemnych wraz z analizą, tabele są zgodne z przedmiarem robót. 

 

Pytanie 5 

 

 Czy w ramach niniejszego zadania należy wykonać przebudowę odcinka oznaczonego: „DROGA 

NR 104057R „KOŁO KOŚCIOŁA” III. Jeśli tak to proszę o przedstawienie przedmiarów dotyczą-

cych tego odcinka.  

 

Odpowiedź 

 

Przebudowa odcinka „Koło Kościoła III” wykonywana będzie tylko w zakresie koniecznego 

do zapewnienia komunikacji dowiązania do istniejącej jezdni drogi/zjazdu na działkę 564/9. 

Ilości przedmiarowe robót dla odcinka „Koło Kościoła III” ujęte są w całości w przedmiarze 

dla drogi „Koło Kościoła I”. 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-29T09:04:21+0000




